
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тельмановская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования  

Тосненский район Ленинградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2018.№ 207-ОД 

П.Тельмана 

О назначении ответственного за работу в сети Интернет. 

 

 

В целях соблюдения законодательства и  обеспечения безопасности 

использования сети Интернет в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу в сети Интернет учителя 

информатики Е.С.Немцеву. 

2. Ответственным за техническую поддержку назначить лаборанта 

В.А.Громова  

3. Учителям-предметникам соблюдать регламент работы в сети  при 

организации учебного процесса и во внеурочное время (Приложения1-

4) 

4. Ответственным за обеспечение интернет безопасности назначить 

заместителя по безопасности Шарова Ю.Н. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                    Ю.Г.Кузнецова 

 

С приказом ознакомлены: 
№ ФИО Подпись Дата 

1. Е.С.Немцева   

2. Ю.Н.Шаров   

3. В.А.Громов   

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	03.09.2018.№ 207-ОД

	П.Тельмана
	В целях соблюдения законодательства и  обеспечения безопасности использования сети Интернет в учреждении
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить ответственным за работу в сети Интернет учителя информатики Е.С.Немцеву.
	2. Ответственным за техническую поддержку назначить лаборанта В.А.Громова
	3. Учителям-предметникам соблюдать регламент работы в сети  при организации учебного процесса и во внеурочное время (Приложения1-4)
	4. Ответственным за обеспечение интернет безопасности назначить заместителя по безопасности Шарова Ю.Н.

